

伊勢原都市計画区域区分

新旧対照表

(新)

伊勢原都市計画区域区分の変更(神奈川県決定)

都市計画区域区分を次のように変更する。

I 市街化区域及び市街化調整区域の区分

「計画図表示のとおり」

II 人口フレーム

区分 \ 年次	平成 22 年	令和 7 年
都市計画区域内人口	101 千人	99 千人
市街化区域内人口	83 千人	81 千人
保留人口(特定保留)	—	—

(旧)

伊勢原都市計画区域区分の変更(神奈川県決定)

都市計画区域区分を次のように変更する。

I 市街化区域及び市街化調整区域の区分

「計画図表示のとおり」

II 人口フレーム

区分 \ 年次	平成 22 年	平成 37 年
都市計画区域内人口	101 千人	99 千人
市街化区域内人口	83 千人	81 千人
保留人口(特定保留)	—	—

新旧対照表（面積増減）

種類	面積		面積増減の内訳
	新	旧	
市街化区域	<u>1,207ha</u>	<u>1,179ha</u>	+28.2ha 市→調 0.0ha 調→市 28.2ha
市街化調整区域	<u>4,349ha</u>	<u>4,377ha</u>	△28.2ha 市→調 0.0ha 調→市 △28.2ha
都市計画区域	5,556ha	5,556ha	